o Ratōne. q. di. si h̄nt dispensatiue vel alio modo p̄sonatū cū illē ecclias b̄n tenetur ostōne. vel si essent p̄bri. tenent nō rōe ecclie h̄ ordi mis. vt. s. diri.

p Capellas. quid si vnicā b̄ capellaz h̄ arguam⁹ a verbis saltē duc debet esse ad b̄. j. de re. iu. plus talis cū fūis acor. ad b̄ de decē. ad audiētiā. Tuti⁹ v̄b̄z ortrium tenē. ad b̄. ff. de vi. bo. rap. l. p̄tor. ait. s. hoies. insti. e. t. m. p̄n. ad id. s. e. li. d. elec. p̄. i. h̄. n. s. de p̄ui. vt p̄ulegia. ibi apianē occie. i. ecclia. i. d. o. es leges. cū fūis acor. et. ff. de neg. g. l. in. s. h. cū acor. n. i. q. i. i. p̄mis nec ob. ar. a verbis. q̄ nō dicit b̄ m̄hi fuerit plebania h̄ns capellas. s. d. m. p̄i. plebanie h̄ntes capellas et p̄li. atez capellaz ad p̄litatē plebaiaz. iferā ar. p̄. decē. ut p̄uilia

BADISCHE
LANDESBIBLIOTHEK

Baden-Württemberg

Perpetui. s. de capel. mo. c. vno
Ab iphs. s. plebanis uel capellis. et melius
En rōnabili. de capel. mo. c. vno. vbi de hoc.
Vox non vacua. tñ approbatā. s. de vo. c. vno. e. li.
Cuacūq. dū. f. Vel exp̄sse. s. e. li. de regl. c. i. et
ij. et in casu isto ins-
ter exp̄ssam. pfes-
sam et tacitā nō est
dīa ficut alibi est. s.
de elec. nullus. q. c.
indemnitatis
Professus. no.
pfessus non potest
redire ad seculū. qd
dic ut. s. de regula.
consulti.
Temē. es. cā em-
licet hītum trāffor-
mare si iusta sit pus-
ta timor. s. de vi. et
bo. clē. clerici
Conuent⁹. alibi
dat p̄latus licentia. z
fine requisitiōe ouē-
tus. s. e. li. de elect.
si religiosus. q. Rū.
Sed illud fauore ec-
clesiarum vacatuz
ad idē. s. de testa. c.
vlti. et illud fauore
vltimaz. voluntatū
et qz. piū executōis
testorum onus
Licentia. et tunc
p̄t oia fine qbus in
studio comode esse
nō posset. qd dic ut
no. q. vij. cum pa-
storalis. de accusa-
ex parte
Doorum. s. q. apo-
statat dimittēdo hi-
tum. vel quia uadit
ad studium fine inia

Ipso facto. spe-
ciale in religioso as-
postata. quia alias
apostata non est ex-
coicatus. sed excoi-
cādus. s. m. q. no. jo.
et s. xij. di. si quis ex clericis. de vi. et hone. clericē. si qz
ex clericis. de apost. c. ij. Amiserit hītū vīz. q. tūc do-
Dimissio quid si nō di-
ctores non fint excommunicati
qz. hec pena nō est apliāda. j. de re. iu. m. pems. Dic otra
coicat in criminē. et sic eadem et nō immoz excommuni-
catōe ligat. de sē. ex. nup. et. c. si occubine. q. m. B. potēt
dici hoc poti⁹ venire ad declaratōem iuē. vefis q. nouū
casū ponē. ter vbi mcederēt in hītū hīt locum ig/
Scien-
rātia. s. vbi dimiserat hītū. um. pbabilis pote-
rat i grare. snere no. officiū doctoris scolarē de scol' ex
Retis. pelle. et p̄ id qd dic retinē dicas q. l. doctor
sciat mō achū hītē domū iuxta scolas doctoris i domo. p
pria audire excoicat⁹ nō ē. iā em ibibē nō posset qn stet
in domo. gpa. et fa. qd dip. j. de re. iu. locupletari. Quid

si monachus non vult exire scolas. vīz p̄ hanc lām q
licite vi possit expelli. ad hoc de sen. ex. vēmēs. a. B. ma/
xima si vera ēēt opio q̄ excoicatus non gauderet p̄uile/
gio canonis. qd nō est vez. s. m. lōb. et b. qui de hoc no.
vij. q. nn. si quis deinceps. de se. ex. attingit. j. Quid si n̄
p̄t expelli. Exeat scolas doctor ad instar eius quod dici

mus cum excoicatus
intrat ecciaz ut no-
xi. q. in. sicut apli. a
per modernos. s. S
sen. ex. nup

Simili. qz com
municāt in criminē
vt dīx. et quia cōdi
tor sibi non reserua
uit absolutē alīs
indulſſe vīz. s. de
sen. ex. nup. et fa
cit quod no. s. e. su/
per specula. Jo.

Piscopus seu quicū-
qz alius prelatus vel
clericus iurisdictionez ob-
timens temporalē. si homi
cidio aut alio maleficō ab
aliquibus in iurisdictione
sua commisso baliuo suo à
alij cuicunqz inungat. vt
super hoc veritatē inq
rensi justicie debitum exe-
quatur irregularis cense
ri non debet quamvis ip/
se baliuus vel alius cōtra
malefactores ad penā sā-
guinis processerit iusticia
mediante. nam licet clericis
causas sanguinis agi-
tare non liceat. eas tamē
cum iurisdictionem obti-
nent t̄palem debent et pos-
sunt metu irregularitatis
cessante alijs delegare

Domita. vij.

Hoc. maleficio
ergo et spāliter omittit. Dicit host. s. e. clericis. q̄ sibi pla-
ceret q̄ aut daretur clericis licentia tales causas iudican-
di p̄ seipso. aut talīu causaz. p̄tās iphs clericis tollere. et
eu. omisso fit otra ius. ff. de of. eius cui mā. ē iut. l. i.
Justicia mediante. Quid si otra iusticiā. Dic idem. nā
cps qui mandauit iusticiā fieri non est in culpa si iusticia
ruis delinquit. et absit vt ea que p̄pter bonum et licitus
et. xij. q. v. de occidēdis. Non obstat. j. de homic. is q̄
mandat. quia ibi culpa p̄cessit. et casus qui culpat se q̄
bene imputatur. de hoc plene de homic. sicut dignum. B
nulla culpa p̄cessit.

Liceat. s. e. clericis. et. c. s̄niām

Possunt. ergo potest qz p̄ aliū qd nō p̄ le. de hoc dīx

j. de re. iu. potest qz.